武人社〔2021〕76 号

关于公布 2021 年武义县职业技能竞赛
结果的通知

各有关单位：

为进一步拓宽优秀高技能人才选拔渠道，推动我县高技能人

才建设，推进企业技术交流，助力我县企业高质量发展，我县举

办了汽车维修工、电子商务师等 5 场职业技能竞赛，现将竞赛结

果公布如下：

一、汽车维修工职业技能竞赛结果

第一名 韩 翰 武义平安汽车销售有限公司

第二名 刘 江 武义平安汽车销售有限公司

第三名 吴 航 武义县武阳华通汽车修理厂

按照大赛规程，竞赛前三名颁发技师职业技能等级证书，陈

玉锋等 78 名选手理论和技能考试合格者颁发高级工职业技能等

武义县人力资源和社会保障局

浙 江 省 武 义 县 总 工 会
文件

级证书。

二、电子商务师职业技能竞赛结果

第一名 王慧青 浙江三美化工股份有限公司

第二名 陈建平 浙江新力门业有限公司

第三名 朱巧芳 浙江武精机器制造有限公司

按照大赛规程，竞赛前三名颁发技师职业技能等级证书，徐

茂等 100 名选手理论和技能考试合格者颁发高级工职业技能等

级证书。

三、养老护理员技能竞赛结果

第一名 杨 芳 武义县壶山街道卫生服务中心

第二名 涂 艳 武义县熟溪街道卫生服务中心

第三名 潘青英 武义县熟溪街道卫生服务中心

按照大赛规程，竞赛前三名颁发技师职业技能等级证书，王

畅等 204 名选手理论和技能考试合格者颁发高级工职业技能等

级证书。

四、家政服务员技能竞赛结果

第一名 陈晓英 浙江弩牌电器有限公司

第二名 何晓娟 浙江富美包装有限公司

第三名 潘青英 武义县熟溪街道卫生服务中心

按照大赛规程，陈晓英等 216 名选手理论和技能考试合格者

颁发高级工职业技能等级证书。

五、企业人力资源管理师技能竞赛结果

第一名 赵 阳 浙江武精机器制造有限公司

第二名 叶晶璐 国网浙江省电力有限公司武义县供电公

司

第三名 陈 胜 武义县人力资源开发服务有限公司

按照大赛规程，竞赛前三名颁发技师职业技能等级证书，祝

颖巧等 256 名选手理论和技能考试合格者颁发高级工职业技能

等级证书。

武义县人力资源和社会保障局 浙江省武义县总工会

2021 年 12 月 13 日

抄送：市人力资源和社会保障局、市职业技能鉴定中心、市总工会。

武义县人力资源和社会保障局办公室 2021年12月13日印发

	2021-12-22T11:23:03+0800
	武义县人力资源和社会保障局
	0

	2021-12-22T17:11:04+0800
	浙江省武义县总工会
	0